
 

 

 
 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 

“COMMENDA” 
BRINDISI    

Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - /fax  0831 529744 

C. F. 91071200744  - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it   PEC: bric81300x@pec.istruzione.it 
-  Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.gov.it 

 

 

Ai sig.ri DOCENTI  
 Ai sig.ri GENITORI DEGLI ALUNNI 

Al PERSONALE ATA 
 

 

OGGETTO: Decreto di adozione “Regolamento utilizzo G Suite for Education” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i decreti emanati dal Presidente del Consiglio dei Ministri del 04/03/2020, del 08/03/2020 e del 

09/03/2020. 

CONSIDERATA la sospensione delle attività didattiche fino al 3 aprile 2020. 

CONSIDERATA la necessità di attivare la didattica a distanza. 

CONSIDERATA la sospensione delle riunioni degli organi collegiali.  

DISPONE 

l’adozione del “Regolamento per l’Utilizzo della piattaforma G Suite for Education”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Patrizia Carra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 

 

mailto:bric81300x@istruzione.it
mailto:bric81300x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocommenda.gov.it/




 

  


